Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 037/2024

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições e de acordo com os

princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e interesse público, torna

público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL nº 037/2024 – objetivando a seleção de

interessados na utilização de Temporária de espaço para comercialização de Alimentos e Bebidas Alvenaria

durante a 35ª Festa Pomerana conforme estabelecido nas disposições deste edital e seus anexos. Sendo

estes os seguintes:

ESPAÇO DE Nº 040 - IRINETE HOLZ

ESPAÇO DE Nº 041 - VICENTE MÁXIMO PEIXOTO

Santa Maria de Jetibá - ES, 15 de abril de 2024.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal